—
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nostrd cum maiori studio perseveravimus quod patefacto loculo plum-
beo, in quo recondita sacra ossa cum hac inseriptione : DE SANCTA
CORDULA (quie inter undecim millia Virginum postrema profuso san-
guine, refertur martyrio coronata) claudebantur suavem odorem, unde-
quique, diffundi senserimus, quem et circumstantes sese percipere
testabantur. De quibus et aliis nonnullis dono praefati Rmi Dri Abbatis
Viconiensis cum religiosd animorum letitid et gratiarum aclione ad
finem de quo superius aceepimus benedicentes Deum qui nos experi-
mento tam evidenti docere voluit quod sancti eius sint sicut odor bhal-
sanii ante ipsum. In quorum omnium fidem has proprid manu subsi-
gnavimus et sigillis nostris appositis communivimus. Datum Valence-
nis die decimi quarta maij anno millesimo sexcentesimo trigesimo
secundo.

Concordat cum originali de verbo ad verbuan.
1ta testor :

(Signé) F. MATHIAS, ABBAS VICONIENSIS.

Ego supra nominatus abbas Vieoniensis testor omnibus dedisse Dao
Abbati Cantimpratano partes ossium SS. Valentis, Aviti, Valerii, Julij et
Gaugeriei Martyrum, et Cordul® et Theodate Wirginum et Martyrum.
In quorum fidem has sigillo nostro abbatiali Yiconi communivimus
XXI1l septembris anno MDCXXXIIJe,

(On a ajouté au bas) :

Quas quidem partes ossium prefatorum  sanctorum et sanctarum
I[llmus Dous Archiepiscopus Gamerancencis permisit publicie venerationi
posse exponi. Actum Ghislenopoli seeund4 Junii MDCXXXYV.

De mendato I11i Dvi praefati
RoB. DE HAUPORT,

Acte sur parchemin, auquel sont appen-
dus 1° le sceau en eire brune avec contre
sceau de I'abbé de Vicogne, pendant i des
lacs <e soie verte et placé dans une boite
de fer blane ; 20 le sceau en cire rouge avee
contre seean de 'archevéque Frangois Van
der Burch attaché a des laes de soie rose.
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II.
GANTIMPRATANA ABBATIE IN BELLINGHEN.

Ezx informatione ibidem accepta an. 1636.

Ceenobium istud secundo ab Angia lapide situm et sesquihor® spatio
ab Hallis dissitum, fuit olim Prioratus iuris Canonicorum Regularium
Canlimpratensimm quibus hue a Cameraco per belliclades anno 1580
profugis, Cantimpratanx abbatie titulo clarere ceepit ; estque hodie
novo templo instructa per R. D. ludocum Sermet 111 huius loei Abbatem,
eiusdem loci instaurationibus, post obtentam Mitram, immortuum
anno 1633,

Possidel autem istius loci Ecclesia subsequentes Reliquias, depectis
duabus capsulis supra maius altare hine et hine superpositis, inclusas,
videlicet partes ossiwm 8S. Valentis, Aviti, Valerii, Julit et Gau-
gerici Mariyrum.